
 

 

UCHWAŁA NR VIII/LXXV/594/23 

RADY MIASTA WAŁCZ 

z dnia 27 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę nr VIII/LIII/448/22 w sprawie ustalenia cennika usług świadczonych 

przez Punkt Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Wałczu 

Na podstawie art. 6r ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1469) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VIII/LIII/448/22 Rady Miasta Wałcz z dnia 24 maja 2022 r. w sprawie ustalenia cennika 

usług świadczonych przez Punkt Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Wałczu (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego poz. 2510, poz. 4211) § 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 2. Określa się następujące ceny za świadczenie usługi dodatkowej o której mowa w § 1: 

Lp. Kod Odpadu Odpad Cena/Kg 

1 16 01 03 Zużyte opony 0,90 zł 

2 17 01 01 
Odpady betonu oraz gruz betonowy z rozbiórek i remontów 

0,27 zł 

3 17 01 02 Gruz ceglany 0,27 zł 

4 17 01 07 

Zmieszane odpady z betonu, gruzu ceglanego, odpadowych 

materiałów ceramicznych i elementów wyposażenia inne niż 

wymienione w 17 01 06 

0,37 zł 

5 17 01 80 Usunięte tynki, tapety, okleiny itp. 0,40 zł 

6 17 02 01  Drewno 0,47 zł 

7 17 02 02 Szkło 0,37 zł 

8 17 02 03 Tworzywa sztuczne 1,28 zł 

9 17 03 80 Odpadowa papa 1,18 zł 

10 17 06 04 Materiały izolacyjne inne niż wymienione w 17 06 01 i 17 06 03 1,39 zł 

11 17 09 04 
Zmieszane odpady z budowy, remontów i demontażu inne niż 

wymienione w 17 09 01, 17 09 02 i 17 09 03 
0,61 zł 

12 20 02 01 Odpady ulegające biodegradacji 0,60 zł 
”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 09 października 2023 r.

Poz. 5342



§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta Wałcz 

 

Maciej Goszczyński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5342


		2023-10-09T12:27:16+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




